§ Prima pecia prati ipsius Uberti Pecce iacet ad Nucem Sereni st(ariorum) .III. et
tab(ularum) novem et pes unus, a meridie Sancte Marie, a monte Giliberti de Albano. | § Alia
iacet ad viam Agaminam st(ariorum). IIII. et tab(ularum). IIII. et pedum .III., a monte et a sero
Iacobi de ser Ugo, a meridie heredes Iohannis de Violia de Lenta. | § Alia iacet ad Moescallam
st(ariorum) .V. et tab(ularum) .IIII. et meça, a mane via, a meridie Giliberti de Albano, et Iacobi
de d(om)no Hugone. § Alia iacet ibi | prope st(ariorum) .II. et tab(ularum) .III. et fuit  Scumoli.§
Alia iacet in Capite Marçaldi st(ariorum).V. minus tab(ulas) .I. et meça, a meridie heredes Guer-
re de Sala, | a monte Sancti Sebastiani. § Alia iacet in Campellas st(ariorum) .II. et pedum .III., a
sero Orus, a monte Marie de Michelono. § Alia iacet subter  Ro | vaxenascam et est castanetum
et costa et pratum st(ariorum) .IIII. et tab(ularum) novem minus pedes .II., a mane Alberti Gatti,
a meridie Guilielmoni. § Alia iacet | ad commun(em) subter Oregallum st(ariorum).VI. et
tab(ularum) .VII. et pedum .VII. et meça, a meridie Obiçii, a monte Guieti Parrucie, a mane
commun(is). § Alia ia | cet ad Marcidum st(ariorum) novem minus tab(ulas) I et meça cum
inclavato, a mane Ote Buçie, a meridie via et a monte, a sero Anrigacii de Dania. | § Alium
pratum iacet ad

Violiam st(ariorum) .VI. minus tab(ulas) .IIII. et meça, a duabus partibus via, a

monte Felini.
§ Summa terrarum cultarum mod(ia) .XVIII. et st(aria) .IIII. et tab(ulae) .VII. et

pedes .VIII.
§ Summa pratarum mod(ia) .VI. et tab(ulae) .VI.

+ § Prima pecia illius terre quas tenent Anrigacius de Dania et Guido Parrucia de Rado
pro d(om)no Uberto Carraria iacet supra Villam | Radi st(ariorum).V. et mina et pedum.VII., a
meridie via, a sero Robe de Guerciis. § Alia pecia iacet tal)(ularum).XIIII. et meca. § Alia iacet
ad | Longorias Sancte Marie st(ariorum) novem minus pedes .XVI., a meridie et a monte via, a
mane terra que tenent heredes Boniiohannis de Aurammo. § Alia | iacet ibi prope st(ariorum) .XI.
et tab(ularum) .II., a mane d(om)ni Uberti de Arborio, a meridie et a monte via. § Alia iacet in
medio Ravalo st(ariorum) .I. | et mina et pedum .V., a monte Guilielmi Mascari, a meridie terra
de Buscaliis. § Alia iacet subter Oregallum st(ariorum) .III. et tab(ularum) .IIII., a mane | Sancte
Marie, a meridie d(om)ni Uberti. § Alia iacet in Ravvalo (b), st(ariorum).IIII. et tab(ularum) .I., a
monte Guilielmi Mascari, a meridie d(om)ni Uberti. §  Alia | que tenet idem Anrigacius iacet ibi
prope st(ariorum) .I. et pedum .III. et meç, a duabus partibus d(om)ni Uberti. § Alia iacet ad
pratum Alberti Colli in Ravalo | st(ariorum) .II. et tab(ularum) .VIII. et pedum .II., a sero
Guerciorum et Ghisulfi de Turre, a mane Tornatera Camporum. §  Alia iacet ibi prope tab(ularum)
| novem et uncie.III. § Alia iacet ad Sanctum Georgium st(ariorum) .VIII. minus pedes .IIII. et
meç, a monte filiorum Meriçane, a mane et a sero via. | § Alia iacet ad Çenestretum st(ariorum)
.II. et pedum .VI., a sero via, a mane Iohannis Gatti. § Alia iacet ad Staphalum st(ariorum) VIII.
et | tab(ularum) .V. et pedum novem, a meridie Uberti Lucii, a mane Sancti Sebastiani, a sero
Marchesini de Marcheso. § Alia iacet | ad Arnaldum st(ariorum) .I. et tab(ularum) .II. et pedum.III.,
a mane Limes Grossus, a sero Obiçii § Alia iacet ad Limitem Grossum ad Quadras | st(ariorum)
.XI. et tab(ularum) .II. minus pedes .III., a meridie Iacobi de Hugone, a sero via de Limite, a
sero(b) heredes Musii Braçali. § Alia | iacet ad Quadras de Ripa st(ariorum) .IIII. et tab(ularum)
.IIII. minus pedes .I. et dimidio, a sero Iohannis Gatti, a mane Anrigacii de Gonnella, | a monte
Tornatera Camporum. § Alia iacet subter domum heredes Merli apud Fossatum.

§ Prima pecia prati Anrigacii de Dania et Guieti Parrucie iacet ad Castegnetum, a mane Caveçalia
Camporum, | a mane(b) terra de Gattis, a sero Obiçii de Terra, Robe de Ripa. § Alia iacet apud viam de
Castaneis Guerciorum, a monte(c) | Sancte Marie, a mane Tornatera Camporum. §   Alia iacet ad Floras de
Campellis, a meridie heredes Boniiohannis de Aurammo, | a sero Orus, a mane Sancte Marie. § Alia iacet
in Campellis, ab una parte Uberti Pecce, a sero Orus. § Alia iacet in | Campellis, al) una parte Marie de
Michelono. § Item pecia una que dicitur Segia iacet ad Gorretum, alia iacet ad | Guadum de Cirexia, de
quibus idem d(om)niisUbertus habet tres partes secundum confession(em) dictorumUberti et Manifredi et
Lanfran| choni et Iacobi de Castello habet quartam panem et de illius tribus par(tibus)
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d(om)ni Uberti distringit d(om)nus Gisulfus unam partem. | Summa mod(ia) novem et st(aria) .III. et
tab(ulae) III., sine campo que est subter domum Merli.

§ Prima pecia que tenet Maria de Michelono de Ripa iacet super Villam tab(ularum)
.XIIII. et meça, a meridie via, ab | aliis partibus d(om)ni Uberti. § Alia iacet ad Longorias de
ecclesia tab(ularum).XXI. et pedum .IIII., a meridie et a monte via, ab aliis | partibus eiusdem
d(om)ni Uberti. § Alia iacet ad Longorias de ecclesia st(ariorum).II. et tab(ularum).II. et pes
unus et meç, a monte et a meridie via, | ab aliis partibus eiusdem d(om)ni Uberti. § Alia iacet
subter Oregallum tab(ularum) .XI. (d) et meça, a mane Sancte Marie, ab aliis | duabus partibus
eiusdem d(om)ni Uberti. § Alia iacet in Ravalo st(ariorum) .I. et pedum. IIII. et meç, a meridie
Sancte Marie, a sero Gisulfi de | Turre. § Alia iacet in Ravalo tab(ularum) novem et uncie tres,
a sero Guerciorum et Gisulfi de Turre. § Alia iacet ad Stapha | lum tab(ularum) .XXV. et meça,
a mane Sancti Sebastiani, ab aliis partibus eiusdem d(om)ni Uberti. § Alia iacet ad Limitem
Grossum | st(ariorum) |. et tab(ularum) .II. et pedum .III., a mane Limes Grossus, a sero Obicii.
§ Alia iacet ad Quadras de Ripa st(ariorum) .II. et tab(ularum) .IIII. et meça, | a mane Scumolus
et Manifredus, a mane(b) Anrigacii de Gonnella.

§ Prima pecia terre que tenet Ota Bugia pro d(om)ni Uberto Carraria iacet supra Villam
st(ariorum). III. et tab(ularum). II., a meridie et a mane via, | ab aliis partibus eiusdem d(om)ni
Uberti. § Alia iacet ad Longorias ecelesie st(ariorum) .III. et tab(ularum) .I. et pedum .IIII., a monte(e)
et a meridie via, | a mane eiusdem d(om)ni Uberti. § Alia iacet ibi st(ariorum) .IIII. et tab(ularum)
.VI. et pedum novem, a meridie et a monte via, a sero Brugafungi. | § Alia iacet subter Oregallum
tab(ularum) .XI. et meça, a mane Sancte Marie, a meridie Martinoli de Montagna. § Alia iacet | in
Ravalo st(ariorum) .II. et pedum .VII. et meç, a monte et a mane d(om)ni Uberti, a sero Guieti
Parruçie. § Alia iacet ad Marcidos | tab(ularum) .XIIII. minus pedes .III. et meç, a meridie via, a
mane d(om)ni Uberti. § Alia iacet in Ravalo tab(ularum) et uncie sex. | § Alia iacet ad Sanctum
Georgium tab(ularum) XXXII. et pedum novem, a mane et a sero via, a monte d(om)ni Uberti. §
Alia iacet ad Cene | stretum st(ariorum) .II. et pedum .VI., a sero via, a mane Iohannis Gatti. § Alia
iacet ad Staphalum tab(ularum) .XXV. et meça, a monte | d(om)ni Bonefacii de Gatinaria, a mane
Sancti Sebastiani, ab aliis partibus d(om)ni Uberti. § Alia iacet ad Limitem Grossum | st(ariorum) .II.
et tab(ularum) .IIII. et meça, a mane Limes Grossus, a sero Obicii Calegarii. § Alia iacet ad Quadras
de LimiteGrosso | st(ariorum) .III. et tab(ularum) novem, a mane Sancti Sebastiani, a meridie Iacobi
de d(om)no Hugone. § Alia iacet ad Quadras de Ri | pa st(ariorum) .II. et tab(ularum) .IIII. et meça,
a mane Anrigacii de Gonnella, a sero Guidacii Scumoli. | |

§ Prima pecia illius terre que tenet Iohannes Gattus pro eodem d(om)no Uberto iacet in
Ravolo st(ariorum) .I. et tab(ularum) .VII. et me | ça, a sero Obiçii Calegarii, a meridie via. §
Alia iacet ad Çenestretum st(ariorum) .II. et tab(ularum) .III. minus pedes | et dimidio, | a meridie
Glovoni, a mane Iohannis Gatti, a sero via.

§ Prima pecia que tenet Lanfranchus ce Marcheso pro eodem d(om)no Uberto iacet in Ravalo
st(ariorum) |. et tab(ularum) .VII. et meça, | a meridie via, ab aliis partibus eiusdem d(om)ni Uberti.
§ Alia iacet ad Staphalum tab(ularum) .XV. et pes unus, a sero eiusdem Lanfranchini.

§ Prima pecia illius terre clue tenet Lanfranchus de lino pro eodem d(om)no Uberto
iacet in Ravalo st(ariorum) .I. et tab(ularum) .VII. et meça, | a meridie via, ab aliis partibus
eiusdem d(om)ni Uberti. § Alia iacet ad Cenestretum st(ariorum) .III. et tab(ularum) .I. et
meça, a sero via, a mane | Iohannis Gatti. § Alia iacet ad Staphalum tab(ularum) .XV. et pes
unus, a sero Lanfranchi de Marcheso, a meridie et a mane eiusdem | d(om)ni Uberti.

§ Prima pecia illius terre que tenent heredes Boni iohannis de Aurammo pro d(om)no Uberto
Carrarie(f) iacet in Ravalo st(ariorum) .I. | et tab(ularum) .VII. et meça, a meridie via, ab aliis partibus
d(om)ni Uberti. Alia iacet ad çenestretum st(ariorum) .I. et tab(ularum) .I. et meça, | a sero via, a
mane Iohannis Gatti.

§ Prima pecia illius terre que tenent heredes Alberti Colli pro d(om)no Uberto iacet
in Ravalo tab(ularum) XXIII. et uncie sex, a meri | die et a monte d(om)ni Uberti.

§ Prima pecia que tenet Guilielmus Mascar pro eodem d(om)no Uberto iacet in Ravalo
tab(ularum) .XXIII. et uncie sex, a meridie et a monte | d(om)ni Uberti. § Alia iacet ad Clausos
de Vico st(ariorum) .IIII., a mane Guerciorum, a sero Obiçii, a mane via.
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§ Prima pecia illius terre que est de ficco et ordinamento et de honore et districtu d(om)ni
Uberti Carrarie de Vercellis, | secundum quod iuraverant et dixerant Ubertus Peccha, Lanfranchus
de Iano, Milanus de Avundo et Manifredus Garrus | omnes de Rado, et est Michaelus de Arborio,
secundum quod ipsi homines dixer(unt) in presencia testium scilicet Guilielmi | Mascari et Ubertini
de Alberto Collo, iacet in territorio Radi, videlicet ad § Verdesiam st(ariorum) .VI. et tab(ularum)
.I. et pedum .IIII., | a monte(g) et a sero via, a mane Iacobi de d(om)no Hugone, a meridie via. §
Alia iacet ad Crucem de Castanea Constantini st(ariorum) VIII. | et tab(ularum) .II. minus pedes
.I. et meç, a sero terra de Ferrariolus, a meridie via, a monte heredes Merli. § Alia iacet ala Collor
st(ariorum) | (h).X. et tab(ularum) .IIII.(i),a meridie et a mane Guilielmoni, a sero Obiçii Calegarii.§
Alia iacet ad Braiam mod(iis) .IIII. | minus tab(ularum) novem, a monte Ambroxini de Maria, a
meridie Iacobi Calegarii, a mane Tornatera Camporum, a sero Sancte | Marie. § Alia iacet ad
Quarellas st(ariorum) .XX. minus tab(ulas) novem, a sero Obiçii Calegarii, a meridie Uberti
Pecce, a monte | Guilielmi Mascari. § Alia iacet ad Orum supra Pratum Clausura, castanetum et
costa st(ariorum) .VI. § Alia iacet ibi, que est | similiter castanetum et costa (j) st(ariorum) VIII. et
tab(ularum) in) novem. § Alia ibi de super mod(iis) .II. minus tab(ulas) .XVI., a monte heredes |
Uberti Folli, a meridie illorum de Arengo. § Alia iacet ad Boçolinum st(ariorum) .III., a meridie
Felini, a monte commune. § Alia | iacet ad Gabiacium subter Oregallum st(ariorum) .VI. et
tab(ularum) .II, a meridie heredes Guidonis Pastoris, a monte Petrus Cime. § Alia | iacet ad
Canevaciam st(ariorum) .III. et tab(ularum) .II., a sero Felini, a mane via, a meridie heredes
Medici. § Alia iacet sub domo tab(ularum) | .VI., a mane Iacobi de Burga, a sero Sancte Marie, a
monte via. § Alia iacet sub domo st(ariorum) .XV. et tab(ularum) .II. mi | nus unciis tribus, a
mane Robaldi Fortis, a monte via, a meridie filiorum Burge. § Alia iacet ad Cepum inter duas |
vias st(ariorum).X. minus tab(ulas) .III. et pedes .IIII., a meridie heredes Iohannis de Rado, a
sero Strata, a monte d(om)ni Uberti de Arborio. § Alia | iacet ad Cepum st(ariorum) novem et
tab(ularum) .IIII. et meça, a mane via, a monte Sancte Marie. § Alia iacet ad Cixegolam st(ariorum)
| .XXII. et tab(ularum) novem et pedum .VII., a mane via, a meridie via de Cixegolam, ab aliis
partibus d(om)ni Uberti Carrarie. § Alia | iacet ad Cepum st(ariorum) novem et pedum .III., ab
omnibus partibus d(om)ni Uberti Carrarie. § Alia iacet ad Dompnevam(k) st(ariorum) .VI., a
mane | Gisulfi de Turre et Sancte Marie, a sero Obicii Calegarii. § Alia iacet ad Donpnevam
st(ariorum) .XV. et tab(ularum) II. et meça, a sero | Violia, a monte Iacobi de d(om)no Hugone. §
Alia est pratum et iacet ad Castaneam Restaldi mod(iis) VIII. et st(ariorum) .II. et tab(ularum) |
XI., a mane Guilielmoti Rubei, a monte Gisulfi de Turre, a sero Felini. § Alium pratum iacet in
Socolengis st(ariorum).V. | et mina, a meridie et a monte d(om)ni Gisulfi de Turre. § Aliud
pratum iacet ibi prope st(ariorum) novem et tab(ularum) .VII. et meça, | a meridie et a mane
Balçani et Çanni, a monte d(om)ni Uberti de Arborio. § Alia iacet ad Sanctum Ieorgium st(ariorum)
.III. et tab(ularum) | .VII. et meça, a sero via, a meridie Sancti Sebastiani, a monte Ambroxini de
Maria. § Alia iacet ad Gramignam st(ariorum) .VI. | et tab(ularum) .III. et pedum .III., a mane
via, a meridie d(om)ni Bonefacii de Montaldo, a monte Boniiohannis Ferrarii. § Alia iacet | ad
Castaneam Bellini st(ariorum) .IIII. et tab(ularum) .VI. et pedum .IIII., a meridie et a monte
Guilielmoni, a sero Strata. § Alia iacet ad | Straçaluvam st(ariorum) quinque et tab(ularum)
novem et pedum .IIII., a mane Guilielmi Ferri, a sero Giliberti de Albano, a monte Fe | lini. § Alia
iacet ad Castaneam Madii st(ariorum) .XII. et mina, a monte d(om)ni Gisulfi, a sero Sancti
Sebastiani, a ma | ne Ripa. § Alia iacet ibi prope tab(ularum) XXVIII., a mane Sancti Sebastiani,
a meridie et a monte eiusdem d(om)ni Uberti. | § Alia iacet ibi prope st(ariorum) .VII. et tab(ularum)
.I., a monte d(om)ni Uberti, a mane Ripa, a sero Iacobi de Merlo. § Alia iacet | ibi prope
st(ariorum) .III. et tab(ularum) .III. et pedum.III, a sero Iacobi de Merlo, a mane Anrigacii
de Gonnella, a monte eiusdem d(om)ni | Uberti. § Alia iacet ad

Stratam st(ariorum).VII. et

tab(ularum). IIII. et meça, a sero strata, a mane Sancte Marie et Alberti Gatti, | a monte
Boniiohannis Ferrarii. § Alia iacet ad Stratam st(ariorum) .XI. et tab(ularum) .IIII. et pedum
.VIII., a meridie Iacobi Bruga | fungi, a sero via, a mane et a monte eiusdem d(om)ni
Uberti. § Alia iacet ad Ripam Altam st(ariorum) .VII. et tab(ularum) .III., a meridie | heredes
Meriçane, a monte Balçani, a sero Iacobi Calegarii. § Alia iacet ad Staphalum st(ariorum)
.VI. et tab(ularum) .VI. | et pedum .VI., a monte Iacobi de d(om)ni Hugone et Otonis Garbelli,
a meridie Iacobi Brugafungi et Tornatere Cam | porum.§ Alia iacet ad Staphalum modiis .I.
et tab(ularum) .I. et pedum .V., a monte heredes Lanfranchi de Roba, a meridie Tornatere |
aliorum Camporum. § Alia iacet ad Longetos st(ariorum).VII. et pedum .VI., a meridie
Iacobi de ser Hugo, a monte heredes Ço | annardi. § Alia iacet ad Quarellam st(ariorum) .III. et
tab(ularum) .VII. et pedum .IIII., a meridie Made, a monte Robaldi Fortis. | § Alia iacet ad Trincatos
st(ariorum) .IIII. et tab(ularum) .III. et pedum .III., a meridie Boniiohannis Malepincti, a sero  heredes
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Lanfranchi | de Roba. § Alia iacet ad Tornatas st(ariorum) .V., a mane Milani de Avundo et
a monte, a sero Petri de Pasqua. | (g) Alia iacet ad Crucem de Ripa Alta et dicitur esse circa
st(ariorum) .IIII.

§ Summa istarum suprascriptarum terrarum et pratarum mod(ia) quinquaginta et st(aria)
.I. et in his omnibus dictum predic | ti Ubertus Pecca et Lanfranchonus et Manifredus et Milanus
quod dictus d(om)nus Ubertus Carraria habet hono | rem et districtum et ordinamentum et fictum
omni anno et singulis annis sol(idos) novem imperiales, duo carrigi | os(l) de Rado ad Vercell(as)
et st(aria) VIII. siligum et st(aria) .VIII. milice et st(aria) .II. frumenti ad anticum | st(arium) Radi
et sex capones et .III. spigardos.

§ Prima pecia illius terre que tener Guilielmus Mascar de Rado pro d(om)no Uberto Carraria
in Rado iacet ad | Staphalum st(ariorum) .IIII. minus pedes .II. et meç    a mane Guerciorum, a sero
Milani de Avundo Lucio. § Alia ia | cet ad Morticium st(ariorum) .V. et tab(ularum) .III. minus pedes
.II., a mane Guilielmoni, a meridie Iacomaldi de Merlo, a sero | Iacobi de d(om)no Hugone. § Alia
iacet ad Prearium st(ariorum)(m) quinque et tab(ularum) .IIII., a sero Guilielmoni, a mane | Iohannis
Gatti. § Alia iacet ad Stratam st(ariorum) VI.(n) minus pedes .III., a meridie Manifredi Garri, a monte
Ru | bei de Gallia, a mane strata. § Alia dicitur Quarelletus st(ariorum) .II. et mina et pedum .III., a
mane Guerciorum, a mane(b) | Çanni de Imilia. § Alia iacet ad Ripam Altam st(ariorum) .IIII. minus
tab(ulas) .III., a meridie Guerciorum, a monte Boniiohannis | de Iordano. § Alia iacet ad Tornatas
tab(ularum) .XV., a sero Sancii Sebastiani, a mane Guerciorum. § Alia iacet | sub domo
tab(ularum).XXXIIII. et meça, a mane Guerciorum, a sero Boniiohannis de Iordano. § Alia iacet ad
Cla | usos de Vico st(ariorum) .II., a mane Guerciorum, a sero Obiçii Calegarii, a mane via. § Alia
iacet ibi prope tab(ularum) | .XXI. et pedum .III., a sero Sancte Marie, a mane Boniiohannis de
Iordano. § Alia iacet supra Villam st(ariorum) .III. et tab(ularum) | .IIII. minus pedes .III., a monte
heredes Lanfranchi de Roba, a meridie Guerciorum, a mane Ripa. § Alia iacet ala Col | lor st(ariorum)
.II. minus pedes .XV., a mane via, a meridie Milani de Avundo, a sero Çanni de Imilia. § Alia iacet
ala Col | lor tab(ularum) XXVI. et meça, a sero Robaldi Forte, a mane Guerciorum, a meridie via. §
Alia iacet ad Siccos st(ariorum) .III. et | tab(ularum).VII. et pedum III., a mane Iohannis Gatti, a sero
heredes Iordani Portonarii. § Alia iacet ad Braietas tab(ularum) | .XXXV., a meridie heredes Iordani
Portonarii, a monte Guerciorum. § Alia iacet ibi prope st(ariorum) .I. et mina minus pedes | .III. et
mec, a monte Guerciorum, a meridie illorum de Garris. § Alia iacet ad Braidam st(ariorum).XIII. et
tab(ularum).VIII., a mer | idie Gisulfi de Turre, a sero d(om)ni Uberti de Arborio, a monte Guilielmoni
de Tornatera. § Alia est pratum et iacet ad Mo | neam st(ariorum) .III., a meridie Gisulfi de Turre,a
monte Balçani. § Alia iacet ibi st(ariorum). VIII. minus tab(ularum) .IIII., a monte Anriga | cii de
Gonnella, a sero heredes Montagne, a monte Guerciorum. § Alia est pratum et iacet ad Airolam
tab(ularum) .XXI. et pedum .X. | et meç, a monte Obiçii, a meridie Guerciorum, a mane quidam
cerbum. Summa harum terrarum et pratarum mod(ia) .XI. et st(aria) .I. et ta | b(ulae).VIII. et pedes
.VI., et iuraverant per Evangelia Guilielmus Mascar et Ubertinus de Alberto Collo quod terra predicta
est de honore | et districtu d(om)ni Uberti Carrarie et quod in eis terris habet et habere debet omni
anno et singulis annis fictum sol(idorum) .V. imperiales | minus imperiales tribus ibi ubi ipsi iuraverant
et ira testificati et protesti fuerunt. Erant testes Manifredus Garrus et Mi | lanus de Avundo. | |

+ Eodem v(er)o anno, die .XX. ianuarii, presentibus testibus Albertino de Uberto
 Peccha et Ubertino de Alberto | Collo, in cassina Uberti Pecche de Rado; idem Ubertus et
Lanfranchonus de Iano et Manifredus Garus et Bo | nusiohannes de Ballono pro sacramento
quod fecerant, dixerunt et protestati fuerunt, quod d(om)nus Ubertus Carraria de Vercellis |
habet et habere debet omni anno quartam partem unius albergarie duobus eques videlicet
starolos duos mi | lice et fenum et conductum uni homini ad domum Milani et Vemoni Arengi
in terra et pro terra illorum de Castel | lo; item dictum idem Ubertus et Bonusiohannes  ipsum
d(om)num Ubertum habere debet ad domum Aliani de Aurammo omni anno | albergariam
unam duobus eques et uno homini, videlicet st(arios) duos milice ad anticum starium et
fenum eques et con | ductum uni homini, videlicet super sediminem et terram quam tenebat
idem Alianus pro d(om)no Bonefacio de Gatinaria | que dicitur esse(o) circa mod(ia) novem
et imperiales duodecim, debet habere in ipso sedimine et in ipsa terra omni anno. § Prima
pe | cia ipsarum terrarum que sunt de predicta condictione est sedimen et iacet in Villa Radi
ibi ubi dicitur Rua Scu | ra, coheret ei a meridie Iacobi de d(om)no Hugone, a monte Giliberti
de Albano, a sero via; alia est campus et iacet ala | Collor, a sero Obiçii, a sero(b) Robaldi Fortis.
§ Alia iacet ad Maxeriam Rotundam, ab una partem Robaldi Fortis, | a monte Guidacii Fusarii.
§ Alia iacet supra Collorem ad Tinelletos, a meridie Albero Gatti. § Alia iacet ibi prope, |

(p)
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ab una parte heredes Iuliani Ferrii. § Alia iacet ad Nucem Porce, a mane via | (q) et a meridie, a
sero Robaldi Fortis. § Alia iacet in Volpinera, ab una parte Guidacii | Fusarii. §  Alia iacet ad
Gattellos, ab una parte Limes, ab alia via, a monte heredes Iohannis de Rado. Alia iacet | ad
Castagnetum supra Villam, a monte heredes Iuliani, a meridie heredes Uberti Folli. § Alia iacet
in Gatisco, ab una | parte illorum de Iuliano, a mane Ripa, a sero via. § Alia iacet ad § Luxirigam,
a mane Guilielmi Ferrii, a sero illorum | de Sibaldo. § Alia iacet ad Marendatos, ab una parte
Obiçii, ab alia Robaldi Fortis. § Alia iacet ad Gainigam, | a monte d(om)ni Uberti, a meridie
Gisulfi de Turre. § Alia iacet ad Stratam, ab una parte via, a monte Obicii. § Alia | iacet in Ravalo,
a meridie Uberti Lucii, a sero Guilielmoni. § Alia iacet ad Limitem Grossum, ab una parte d(om)ni
Uberti, a sero | Robaldi Fortis. § Alia iacet ibi prope, ab una parte Robaldi Fortis, ab alia Limes.
§ Alia iacet in Socolengiis, | a monte heredes Iohannis de Rado, ab alia parte d(om)ni Gisulfi. §
Alia iacet ad Moescallas. § Alia est pratum et iacet ad Renda | tum et est communis cum Robaldo
Forti. § Aliud pratum iacet in Socolengis et dividitur cum Robaldo Forti. § Alia iacet ad |
Borbonagam et dividititur cum eodem Robaldo. § Alia est pratum et iacet in Lama Clara.

Summa mod(ia) novem.

§ Item dixerunt et protestati fuerunt dicci homines quod Panigetus dai et dare debet
omni anno fictum d(om)no Uberto | Carrarie de Vercell(is) imperiales duos pro sedimine in
quo habitat et quod iacet in Villa Radi ad Marendatos, cui | coherer: a meridie Bertoldi (r) de
Oliva, a mane d(om)norum de Castello, a sero Gisulfi de Turre; item dixerunt quod omnes
Gatti dant | et dare debent eidem d(om)no Uberto omni anno fictum imperiales .VI. pro
mansso de Ançulfis et albergariam unam uni | homini et duobus eques; item dixerunt(s)

quod Ota uxor condam Buçii dat ei omni anno imperiales .II. pro quondam campo | reiacente
subter Villam Radi iuxta domum filiorum Merli; item dixerunt quod Michael Molinarius
dar ei omni | anno fictum imperiales unum pro eodem campo; item dixerunt quod idem
Ubertus Peccha dat ei omni anno | fictum sol(idos) .IIII. imperiales et albergariam unam
duobus hominibus et duobus eques; item dixerunt quod Bonusiohannes de Aurammo et |
ambo domus Guerciorum, et Iacobus Brugafunghus et Symonus dant ei omni anno
albergariam unam uni homini | et duobus eques pro terra illa que fuit Guidonis Bellarini. §
Item dixerunt quod Ubertus Pecca facet ei et facere debet omni | anno carrigium unum et
quod Bonusiohannes de Aurammo debet facere ei medietatem unius carrigii omni anno | et
quod illi de Iano faciunt et facere debent ei(t) medietatem unius carrigii omni anno.

§ Prima pecia illius terre quam tenet Ubertus de Iano pro d(om)no Uberto Carraria iacet ad
Staphalum st(ariorum) VIII. et tab(ularum).X., ab una | parte Iacomacii Gatti, a meridie Lanfranchi
de Marcheso. § Alia iacet ad Limitem Grossum st(ariorum) .V. et tab(ularum) novem et pes unus, |
ab una parte Iohannis Gatti, ab alia Marie de Michelono, a mane via. § Alia dicitur Onçarolus
st(ariorum) V. et mina, a sero via, | a mane Iacomacii Gatti. § Alia iacet ad Quarellam st(ariorum)
.IIII. et mina, ab una parte Iohannis Gatti, ab alia Iacomoti | de Blancho. § Alia iacet ad Marcaldum
st(ariorum) .III. et tab(ularum) .IIII. et pedum .IIII. et meç, ab una parte Uberti Manice, ab alia
Lanfran | chini de Marcheso. § Alia dicitur Dossus  st(ariorum) .II. et mina minus pedes .III., a mane
via, a sero Lanfranchi de Marcheso. § Alia | iacet ad Sanctum Georgium st(ariorum) .VII. et pedum
.XV., a meridie d(om)ni Uberti, a monte Iohannis Gatti, ab aliis partibus via. § Alia iacet in Vallibus
| st(ariorum) .VII. minus tab(ulas) .IIII., a meridie Sancti Sebastiani, a monte Lanfranchi de Marcheso.
§ Alia iacet in Vall(ibus) st(ariorum) .II. et tab(ularum) .IIII., | a monte Sancti Sebastiani, a monte(b)

Iohannis  Gatti. § Alia iacet ad Quarellam de Violiam Inferiorem tab(ularum) XXXIIII., a meridie
Violiam, | a monte Lanfranchini. § Alia iacet in Bocoleto st(ariorum) .11. et mina, a meridie Iohannis
Gatti, a monte Alberti Gatti. § Alia iacet ad So | pellum de Ravalo st(ariorum) .II. et mina, a meridie
Alberti Magistri, a monte Lanfranchini de Marcheso. § Alia iacet ad Cepum | et eam tenet Guilielmus
Mascar st(ariorum) .III. et mina minus pedes .IIII., a meridie et a  monte Gisulfi de Turre. § Alia iacet
ad Ci | xigolam et eam tenet Mascar st(ariorum) .VI. et tab(ularum) .II. et pedum.IIII., a mane via de
Cixegola, a meridie Boniiohannis de Iordano. § Alia | iacet ad Clausuras ultra ecclesiam st(ariorum)
novem, a sero Alberti Gatti, a mane Iacomacii Gatti. § Alia iacet ad Longorias de ecc | lesia st(arioriim)
.IIII. et tab(ularum) .II. et meç, a sero Iacomacii Gatti, a mane Lanfranchini de Marcheso. § Alia
iacet ad Regnam  st(ariorum) .VII. | minus tab(ulas) .III. et meça. § Alia iacet ad Quadram de
Rovaxenasco st(ariorum) .XI. et tab(ularum) IIIL,a meridie via, a sero heredes Manice. § Alia ia | cet
ad Verdesam st(ariorum) V. et pedum.VIII, a monte via, a sero Guerciorum. § Alia iacet ad
Çenestretum st(ariorum) III, a monte Iohannis Gatti, | a meridie Ambroxini de Lantelmo. §
Alia iacet ad Sedimine  st(ariorum) .IIII. et tab(ularum) .IIII.  et meça, a mane  Iohannis Gatti,
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a sera sero Lanfran | chi de Marcheso, a monte via. § Alia iacet ibi prope st(ariorum) .XIII. et
mina, a sero et a monte via, a meridie Sancte Marie. § Alia | iacet ad Meolam in Carpaneto
st(ariorum) .VII. minus tab(ulas) .V. et pedum .III., a monte Lanfranchini de Marcheso, a meridie
Giliberti | de Albano, ab aliis partibus via. § Alia iacet ad Plombesum st(ariorum) § .II.
minus pedes.VI., a monte heredes Uberti Folli, a meridie | Iohannis Gatti, a sero via. § Alia
iacet ala Collor st(ariorum) .III. et tab(ularum) .I. et pedum novem, a monte Iohannis Gatti,
a meridie heredes | Iacobi Fortis, a mane Guerciorum. § Alia iacet in Oregallo tab(ularum)
.XXII. et pedum .VII. et meça, a meridie via, a monte | Iacomacii Gatti, a mane Boniiohannis
Ferrarii. § Alia iacet ibi de subter et est castegnetum et costa st(ariorum).II. | | et tab(ularum)
.I., a meridie terra de Gattis, a mane Iacobi de d(om)no Hugone, a monte Lanfranchi de
Marcheso. § Alia iacet | in Ravalo et est pratum st(ariorum) .III. et tab(ularum) .III., a
monte Manifredi de Cerrudo, a meridie Iohannis Gatti, a sero Guaigostus. | § Alia iacet in
Campellum et est pratum st(ariorum) novem et mina, a monte(u) Iacobi de d(om)no Hugone,
a meridie Iacobi Calegarii, | a sero communis Radi. § Alia iacet ibi de subter st(ariorum) .V.
et tab(ularum) .VII., a monte Anrigacii de Daria, a meridie Iohannis | Gatti consiarus Radi;
et in hac predicta terra dictum predicti iuratores quod dictus d(om)us Ubertus Car | raria
habet et habere debet omni anno fictum sol(idorum) septem et denarios.VII. imperiales et
st(arios) .VIII. siligum et st(arios) VIII. milice | et st(arios) .II. frumenti ad starium anticum
Radi et quattuor capones et duos spigarolos et medietatem unius | albergarie sicut alie
albergarie  fiunt et honorem et districtum et ea que ab honorem et districtum pertinet.